“ NúmerodePratesclo

03006/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

e Caixa Postal52— (EP 18.270-540 ;

Sue: www.camaratatui.sp.gov. br e-mail: diretoriaOcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1718

     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma eh
oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que, info; f e
possibilidade de realizar a passagem e pompediação de fresa na Rua Manoel: Rodrigues
Jardim E

JUSTIFICATIVA

Há tempos temos solicitado o asfaltamento dessa rua, que apesar de estar
na região urbana da cidade, não possui esse serviço

tal situação gera incômodo entre os moradores, pois gera muita poeira nas

residências.
Como o asfalto não lem lido avanço e a Prefeitura anunciou que adquiriu

. fresa para aplicação em estradas rurais, solicitamos que ao menos essa medida seja
adotada na rua supracitada.

/

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Maio de 2021. |

É ãoou çavessuco
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 28/05/2021 Hora: 13:34

Requerimento Nº 1/18/2021

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL fe Ternura — CapitaldaMúsica”

Assunto: Requer da Prefeita que informe qual a

possibilidade de realizar a passagem e compactação de

fresa na Rua Ilanoel Rodrigues Jardim